
UCHWAŁA NR VII/62/2015
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie: powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek uprawnień do ustalania wysokości cen 
i opłat za korzystanie z obiektów administrowanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Lwówku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j.: 
Dz. U. z 2011 r., Nr 45, poz. 236), Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje:

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek upoważnienie do stanowienia o wysokości cen i opłat 
albo o sposobie ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
administrowanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Lwówku.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLIII/275/2010 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 września 2010 r. w sprawie 
ustalenia opłat za korzystanie z obiektów należących do Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lwówku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: F43AFC38-BCF4-4B56-AED4-34E6718D35F3. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Uzasadnienie

do uchwały Nr VII/62/2015 Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 25 czerwca 2015 r.

W celu usprawnienia zarządzaniem obiektami podległymi Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Lwówku
zasadnym jest umożliwienie Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek stanowienia o wysokości cen i opłat albo
o sposobie ustalania cen i opłat za korzystanie z ww. obiektów. Kompetencja ta ustawowo przypisana jest Radzie
Miejskiej. W przypadku konieczności dokonania zmiany wysokości cen lub pojawienia się nowego obiektu, czy
też nowej usługi świadczonej przez OSiR, dotychczas niezbędne było zwołanie sesji Rady i przegłosowanie
stosownej uchwały. Rada w drodze odrębnej uchwały może przekazać swoje uprawnienia Burmistrzowi, co
bezsprzecznie usprawni zarządzanie majątkiem Ośrodka.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały jest celowe.

 

Id: F43AFC38-BCF4-4B56-AED4-34E6718D35F3. Uchwalony Strona 1




